[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  13.10.2020   г.  №  34
с. Садовое
О сносе самовольной постройки на земельном участке, относящемся к землям, государственная собственность на которые не разграничена, прилегающем с южной стороны к земельному участку с кадастровым номером 01:03:0000000:1005, расположенному по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Верхненазаровское, ул. Советская, 16
Рассмотрев письмо администрации МО «Красногвардейский район» от 09.10.2020 г. № 5163,  материалы внеплановой выездной проверки в отношении гражданина Гасанова Халида Муса-оглы в рамках осуществления муниципального земельного контроля, назначенной распоряжением администрации МО «Красногвардейский район» от 04.09.2020 г. № 160-р, в соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Гасанову Халиду Муса-оглы в добровольном порядке осуществить снос самовольной постройки – объекта индивидуального жилищного строительства, возведенной на земельном участке, относящемся к землям, государственная собственность на которые не разграничена, прилегающем с южной стороны к земельному участку с кадастровым номером 01:03:0000000:1005, расположенного по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Верхненазаровское,   ул. Советская, 16.

2. Установить срок для сноса в добровольном порядке самовольной постройки до 20 января 2021  года.

3. Гасанову Х.М.о. в срок не позднее 20 января 2021 года уведомить администрацию МО «Садовское сельское поселение» о сносе самовольной постройки.

4. Настоящее постановление направить  Гасанову Х.М. в течение 3 рабочих дней.
         5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Садовское сельское поселение» и информационных стендах.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                             С.Н.Камышан